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Pan Piotr Dreher

Radny Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana Piotra Kowalczyka 

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

Do sprawy: BRM-II.0003.1.198.2012

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 16 listopada 2012 r. w spra-
wie uporządkowania terenu w Parku Bronowice w Lublinie uprzejmie informuję, że w 
chwili  obecnej  Park Bronowice jest  utrzymywany w ramach umowy na „utrzymanie, 
konserwacje i renowacje zieleni w Lublinie” przez firmę „Ogrody”. Powyższa umowa 
obejmuje pielęgnację zieleni niskiej i wysokiej, oczyszczanie terenu, utrzymanie placu 
zabaw, letnie i zimowe utrzymanie alejek oraz wiosenne i jesienne grabienie liści.    

Odnosząc się do kwestii zamontowania kamer na terenie Parku Bronowice wyja-
śniam, iż powyższy teren nie został wskazany na liście priorytetowej lokalizacji kamer 
planowanych do rozbudowy na lata 2012-2015 uzgodnionej z głównym partnerem Mia-
sta w tym zakresie – z Komendą Miejską Policji  w Lublinie. Lista powyższa określa 
miejsca, w których będą umieszczone kamery monitoringu miejskiego finansowane z 
budżetu miasta Lublin. 

Jednakże nie wyklucza to możliwości założenia kamer w Parku Bronowice i po-
wyższa kwestia zostanie podjęta po rozpoczęciu prac nad realizacją projektu dotyczą-
cego rewitalizacji Parku.

W 2012 roku została opracowana dokumentacja na rewitalizacje Parku Bronowi-
ce w Lublinie. Projekt rewaloryzacji Parku opracowała firma AKG- Architektura Krajo-
brazu.  Powyższy projekt obejmuje:

– budowę nowego ogrodzenia
– plac zabaw dla dzieci w wieku 1-6 lat
– plac zabaw dla dzieci powyżej 6 lat
– ławki z oparciem
– kosze na śmieci
– altanę widokową na szczycie górki saneczkowej
– pergole
– gospodarkę drzewostanem wraz z usunięciem obumarłych drzew i krzewów 

oraz nowymi nasadzeniami 
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– wymianę nawierzchni alejek oraz schodów.
Koszt realizacji proponowanych prac ujętych w dokumentacji projektowej rewitaliza-
cji Parku Bronowice wynosi ok 5,7 mln zł.

Dokumentacja została zatwierdzona przez Lubelskiego Wojewódzkiego Konser-
watora Zabytków.

Zgodnie z Porozumieniem zawartym w dniu 04.11.2011 r. pomiędzy Gminą Lu-
blin a Portem Lotniczym Lublin S.A w ramach prac porządkowania zieleni zostaną wy-
konane nasadzenia drzew i krzewów przez Port Lotniczy S.A. Kwota przeznaczona na 
nasadzenia wynosi 200 000 zł.

Wprowadzenie zadania do realizacji zgodnie z dokumentacją zostanie rozważo-
ne w roku bieżącym.

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

/ - / Grzegorz Siemiński

Otrzymują:

1. Adresat
2. Biuro Rady Miasta
3. Sekretarz Miasta
4. Wydział Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego
5. Wydział Ochrony Środowiska
6. a/a
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